
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 
sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.edu.it  

 

                                                                                                     Asti, 01/12/2020 

 

        Agli Atti/Albo 

       

 

MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE A SEGUITO RADIAZIONE RESIDUO ATTIVO PON 

FSE Progetto “Ment@l...mente connessi”  

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FDRPOC-PI-2018-150 

Avviso pubblico n. AOODGEFID\2669 del 03/03/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio di          

Istituto con deliberazione n. 31 del 19/12/2019; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 – Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

VISTA la nota dell’Autorità di gestione AOODGEFID n. 212 del 10/01/2020 relativa alla 

registrazione della revoca a sistema informativo della rinuncia alla figura aggiuntiva, con 

rideterminazione dell’importo di autorizzazione al progetto che passa da euro 21.528,00 

ad euro 20.328,00 

VISTO   il registro partitario entrate in conto residui attivi anno 2020 dal quale risulta  l’accertamento 

n. 65/2019 dell'importo di euro 15.069,60 in relazione al finanziamento Progetto 

“Ment@l...mente connessi ” cod. Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PI-2018-150 

VISTO il proprio disposto - provvedimento dirigenziale prot. n. 3364 del 22/11/2020 di radiazione 

di residuo attivo per un importo di € -1.200,00 in relazione alla rinuncia figura aggiuntiva 

in relazione al progetto codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-PI-2018-150 

VISTA   la delibera di radiazione di residuo attivo approvata dal Consiglio di Istituto in data 

30/11/2020 verbale n. 14 delibera n. 98  

DISPONE 

 

Di apportare al programma annuale 2020 la seguente radiazione di residui attivi per le motivazioni 

a fianco indicate: 

 
Anno N. A/V/S Debitore Importo Motivazione 

2019 65 3.6.1 MIUR – Fondi sociali europei (FSE) 
progetto "Ment@l...mente connessi " 
- codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-
PI-2018-150 

€ - 1.200,00 residuo attivo non 

esigibile  a seguito 

rimodulazione 

progetto da parte 

dell’ADG 

 

 

 - n. 0003531 - 01/12/2020 - VI.03. Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo poiché le variazioni in esso contenute sono già state approvate 
dagli Organi competenti. 

Il presente disposto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso. 

l D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria, in considerazione del 
fatto che la radiazione comporterà una modifica sull’avanzo di amministrazione. 
 
 

       Il Dirigente Scolastico 

        Alessandra LONGO 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

  

  

 

 

 

 - n. 0003531 - 01/12/2020 - VI.03. Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2020-12-01T16:54:34+0100




